Ausristung (20)

Bergschuhe

Rucksack

Regenhille Rucksack
Stocke

Stirnlampe, Batterien
Trinkflasche, Trinkrucksack
Karten, Gebietsfuhrer
Rettungsdecke

Handy

Kamera, Stativ, Akkus, Filme, Speicherkarte
Hohenmesser, GPS, Akkus, Kompass
Feuerzeug, Feuerstein
Taschenmesser, Werkzeug
Millbeutel, Packsack
Sonnenbrille

Biwaksack
Sicherungsgerat, Karabiner
Schlingen, Béander, Schniire
Helm

Klettersteigset

RPRRRRRRRRRPRRERRRERRRERRRERRERER

Kleidung (13)

Fleecejacke, Pullover, Daunenjacke
Regenhose
Hiittenschlafsack
Berghose
Hiittenschuhe
Regenjacke
Handschuhe
Unterwésche
Mitze, Hut
Berghemd, Shirt
Bergsocken
Ersatzkleidung
Huttenbekleidung

RPRRRRRRRRRRERER

Hygiene (10)
1 Handtuch
Medikamente, Schmerzmittel, Pille

Zahnbdrste, Zahnpasta
Klopapier, Taschentiicher
Pflaster, Blasenpflaster
Kontaktlinsen, Brille
Sonnencreme
Lippenpflege, Lippenschutz
Burste, Kamm

RPRRRRRRRR

Verpflegung (5)
1 Musliriegel, Kekse, Brot, Wurst
1  Obst, Trockenobst
1  SuBigkeiten
1  Brotdose, Papiertuten
1 Vitamine, Mineralstoffe, Getréankepulver

Sonstiges (5)
1 AV-Ausweis, Personalausweis
Notizblock, Stift
Buch
EC-Karte, Kreditkarte

1
1
1
1 Geldborse, Geld

Anzahl 53 Gesamtgewicht

Waschzeug (Duschgel, Seife, Shampoo, Deo)

Packliste deine-berge.de

Sp1k3

1600
1800
90
468
80
2125

685
320
700
434
520
530

200

155
250
50

10092g

www.deine-berge.de 20.10.2025

Seite 1/1



