

Packliste deine-berge.de

Sp1k3

4		N	
1. 2.		Name	Gewich Infos
Ausrüs		(20)	
	1	Bergschuhe	1600
	1	Rucksack	1800
	1	Regenhülle Rucksack	90
	1	Stöcke	468
	1	Stirnlampe, Batterien	80
	1	Trinkflasche, Trinkrucksack	2125
	1	Karten, Gebietsführer	
	1	Rettungsdecke	
	1	Handy	
	1	Kamera, Stativ, Akkus, Filme, Speicherkarte	
_	1	Höhenmesser, GPS, Akkus, Kompass	
	1	Feuerzeug, Feuerstein	
	1	Taschenmesser, Werkzeug	
	1	Müllbeutel, Packsack	
	1	Sonnenbrille	
	1	Biwaksack	
	1	Sicherungsgerät, Karabiner	
	1	Schlingen, Bänder, Schnüre	
	1	Helm	
	1	Klettersteigset	
		`	
Kleidun	na (13	3)	
	1	Fleecejacke, Pullover, Daunenjacke	685
	1	Regenhose	320
-	1	Hüttenschlafsack	700
	1		434
		Berghose	
	1	Hüttenschuhe	520
	1	Regenjacke	530
	1	Handschuhe	85
	1	Unterwäsche	200
	1	Mütze, Hut	
	1	Berghemd, Shirt	
	1	Bergsocken	
	1	Ersatzkleidung	
	1	Hüttenbekleidung	
	-	Transmissing .	
Hygiene	o (10)		
пудівн			455
	1	Handtuch	155
	1	Medikamente, Schmerzmittel, Pille	250
	1	Waschzeug (Duschgel, Seife, Shampoo, Deo)	50
	1	Zahnbürste, Zahnpasta	
	1	Klopapier, Taschentücher	
	1	Pflaster, Blasenpflaster	
	1	Kontaktlinsen, Brille	
	1	Sonnencreme	
	1	Lippenpflege, Lippenschutz	
	1	Bürste, Kamm	
Verpfle	auna	(5)	
A et husi	gung 1	Müsliriegel, Kekse, Brot, Wurst	
		Obst, Trockenobst	
	1		
	1	Süßigkeiten	
	1	Brotdose, Papiertüten	
	1	Vitamine, Mineralstoffe, Getränkepulver	
Sonstig	ges (5	5)	
	1	AV-Ausweis, Personalausweis	
	1	Notizblock, Stift	
	1	Buch	
		EC-Karte, Kreditkarte	
	1 1		
	1		
	1	Geldbörse, Geld	
Anabi	1		10092g